Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БАЛАШЕЙКА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН Сызранский сАМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 30 июля 2014г.                                                                                            № 83
О признании утратившим силу постановления №  87 от 24.06.2013г.
 «Об определении границ прилегающих к организациям и объектам территорий, на которых не допускается продажа алкогольной продукции  на территории городского  поселения  Балашейка муниципального района Сызранский»

          На основании экспертного заключения   № 8-01/400 от 09.07.2014г.   главного правового  управления администрации губернатора Самарской области, в соответствии с  Федеральным  законом   от 6 октября  2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского поселения Балашейка муниципального района Сызранский, администрация городского поселения Балашейка,

П О С Т А Н О В Л Я ЕТ:

    1.  Считать утратившим силу постановление администрации городского поселения Балашейка  № 87 от 24.06.2013г.  «Об определении границ прилегающих к организациям и объектам территорий, на которых не допускается продажа алкогольной продукции  на территории городского  поселения  Балашейка муниципального района Сызранский»

    2.  Настоящее постановление опубликовать в газете органов местного самоуправления городского поселения Балашейка «Вестник Балашейки».

Глава   городского поселения Балашейка

Муниципального района Сызранский                                            А.В. Дулин